Réseau Sante

Liste logements protégés / adaptés Nord

Nom établissement Personne de contact Téléphone Contact Adresse postale
0786124202 Chemin du Levant 7-9
i Y L b Contact
Au Fil du Talent ves Leuenberger 024 442 85 10 ontac 1373 Chavornay
) Route de Rovray 19 et 21
' K Burl 7928877 74 Contact
Entour'Age arin Burla 079 288 ontac B
. , Rue du Faubourg 9
Foyer des Fontaines Jacques-André Chezeaux 0794332642 Contact e cul +aubollrg
- 1337 Vallorbe
Route de I'HOtel de Ville 11
La Bai L M Diesbach 021 694 30 20 Contact
a Baie du Lac me Diesbac ~OM8C 11344 ['Abbaye
024 4411075 Chemin de la Dame 5
Michele G d Contact
La Rochette ichéle Germon 079 512 64 12 tontact 1350 Orbe
. . . Ch.duP ir2
Le Clos du Merisier Mme Diesbach 021 694 30 20 Contact U rassolr
- 1304 Cossonay
Route de la Vuy 1
Les Reflets de la Venoge Mme Diesbach 021694 30 20 Contact oute defa Vuy
1305 Penthalaz
. Av. des Alpes 18 A, Cet F
F Pilloud 024 454 18 78 Contact
Le Site des Alpes anny Pillou xontact 1450 Ste-Croix
Ch. du Levant 2A
Les Boutons d'Or Mme Diesbach 021694 3020 Contact
- 1315 La Sarraz
Rte de Vuill 7
Les Campanules Mme Diesbach 021 694 30 20 Contact € e vuifierens
1124 Gollion
Voir site Rte de Neuchatel 24
Les Dyades, les Thyades, les Myriades Optim'Home 0218215151 -
Y » 165 1hy ! Y P jbcgroup.ch (1400 Yverdon
Av. des 4 Marronniers 32F
i Noémie Will 024 424 67 20 Contact
Les Ermitages ABCD oémie Willen ontac 1400 Yverdon-les-Bains
. . . A Haldi d 14B
Pro-Home Haldimand Nicole Rodoni 058 748 83 00 Contact venue naidiman
- 1400 Yverdon
.. Route de Bellevue 57
Résidence Agate John Gallandat 07926897 12 Contact

1400 Yverdon-les-Bains
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mailto:y.leuenberger@chavornay.ch
mailto:karin.burla@fondation-saphir.ch
mailto:jchezeaux@bluewin.ch
mailto:info@alterimo.ch
mailto:mgermond@vonet.ch
mailto:info@alterimo.ch
mailto:info@alterimo.ch
mailto:gerance@fiduciairecalame.ch
mailto:info@alterimo.ch
mailto:info@alterimo.ch
http://www.jbcgroup.ch/
http://www.jbcgroup.ch/
mailto:n.willen@4marronniers.ch
mailto:nicole.rodoni@altage.ch
mailto:john.gallandat@fondation-saphir.ch

13.02.

Route du Canal 4, 6, 8

Résidence Bon Port Mme Diesbach 0216943020 Contact )
- 1347 Le Sentier
. . . o 024 4411075 Av. de Thienne 14
Résidence de Thienne Michéle Germond 079 512 64 12 Contact 1350 Orbe
Chemin de Chant lel
Résidence St-Martin Valérie Richard Tschudi 024 44133 11 Contact 13§(r)mCTrbZ antemerie

Liste logements protégés / adaptés Broye

0763557216

Rue de la Gare 10

i Ali Argi Contact
Aventica 2 son ATe! 021925 71 85 =222 11580 Avenches
A . _ Site des Savoies
Coopérative Les Savoies Mireille Schaer 076 476 63 02 Contact
- 1585 Salavaux
Fondation des Logements Protégés de la Rue aTh 9
€ & Florence Goretta 026 660 04 03 Contact uea thomas
Broye - 1530 Payerne
024 442 95 54 Les Invuardes
L harm Joh Cal Contact
es Charmes ohanna taiame 075437 56 91 =OMECL 11530 payerne
Clos des Terreaux 9
Les Clos des Terreaux Pascal Mathis 026 662 48 61 Contact >
1510 Moudon
a . : PlacedelaC 3-5
Les Prés-de-la-Couronne Dominique Diesbach 021 694 30 20 Contact ace de fa -ouronne
1522 Lucens
o . . Allée Prérisa
Résidence du Ruisseau Libert Eyben 02190612 12 Contact
- 1522 Lucens
Gé C tim— Rue Alexandre Dumont 1
Résidence Dumont erance Logestim 026 662 48 52 Contact ue Alex o
Jenny Jacot-Perrin - 1562 Corcelles-prés-Payerne
Gé Ridoux - Rue des Blanchisseries 18
Tours Barraud erance RIdoUx 026 660 18 38 Contact ue des Blanchisseries
Valérie Cavin 1530 Payerne
Av. de la Gare 10 et 12
Valbroye Régie Marmillod 0213312209 Contact
y & - 1523 Granges-Marnand
Liste logements protégés / adaptés Broye FR
. Place des Sports 6
L Gé Deill tG 026 484 82 82 Contact
a Vue des Cigognes érance Deillon et Gasser ontac 1773 Léchelles
Coopérative Résidence Le Trefle a quatre
Résidence Le Trefle a quatre Anne Pascale Collaud 079 715 28 54 Contact Route de Villars 14

1566 Saint-Aubin FR

024
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mailto:info@alterimo.ch
mailto:mgermond@vonet.ch
mailto:v.richard@grouperichard.ch
mailto:alison.argi@regie-couronne.ch
mailto:mireille.schaer@gmail.com
mailto:florence.goretta@lp-payerne.ch
mailto:info@serva-alvazzi.ch
mailto:payerne@cogestim.ch
mailto:dominique.diesbach@alterimo.ch
mailto:info@prerisa.ch
javascript:void(0)
mailto:jenny.jacot-perrin@cogestim.ch
mailto:valerie@ridoux.ch
mailto:info@regiemarmillod.ch
mailto:info@gerancedg.ch
mailto:annepascalec@bluewin.ch

